
SAB Schwäbische Alb-Bahn e.V. 
Bahnhofstraße 8 
72525 Münsingen            

 
 

Sonderbus- Fahrplan  

(Reutlingen –) Dottingen Eisberg/Festgelände – Münsingen/Bahnhof und zurück 

Gültig am 1. Mai 2019 

Reutlingen Hbf/Obf ab 09:15            

Reutlingen Stadtmitte  09:20            

Eningen Rathaus  09:30            

Dottingen Eisberg  10:00 10:40 11:00  12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:45 

Münsingen Bahnhof an 10:10 10:50 11:10  12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:55 

Zug nach Schelklingen  10:35      13:35  15:30  16:18 17:00 

Zug nach Engstingen  10:40    12:20    15:40   17:20 

Zug von Engstingen      11:54  13:34     16:54 

Zug von Schelklingen  10:27    12:17    15:17   16:50 

Münsingen Bahnhof ab 10:30 10:50  11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 17:00 

Dottingen Eisberg an 10:40 11:00  12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:10 

Eningen Rathaus             17:40 

Reutlingen Stadtmitte             17:50 

Reutlingen Hbf/Obf             17:55 

 
Fahrkarten beim Bus-Chauffeur. Bei Bedarf werden Zusatzfahrten zwischen Münsingen und dem Eisberg durchgeführt. 
 

Besucher, die an der Festkasse eine Bus- oder eine Bahnfahrkarte vorweisen, erhalten freien Eintritt zum Oldtimer- und 
Dampfmaschinenfest. 
 

 


